Datum in opido nostro Selssa, VI. Idus Februarii, anno Domini millesimo trecentesimo viceesimo sexto, regni vero nostri anno duodecimo.

148. *Litterae super bonis imperii in Burgundia. Febr. 10.*

Originale (or.) *in tabulario caesarco Vindobonensi. Sigilli fragmentum pendet filis sericis flavi viridisque coloris. — Imaginem heliographicam 'Kaiserurkunden in Abbildungen' fasc. XI tab. 5 b contulimus; cf. 'Text' p. 468. — Ed. Kopp l. c. II, 304 nr. 2 ex or.*

Böhmer, Reg. Ludw. p. 178 Friedrich nr. 214.

[F]ridericus^a Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani imperii fidelibus, ad quos presentes pervenerint gratiam suam et omne bonum.

148. ^a) littera initialis exarata non est or.

1) *Reg. Lichnowsky 'Gesch. des Hauses Habsburg' III p. CCCXCIV nr. 693 ad a. 1325.*

Serenitatis regie munificenciam semper decet eos uberioribus gracia et beneficiis sublevare et prosequi, quos ad sui status exaltacionem et obsequia reperit prompiciores. Nos ideo, cum illustres Lupoldus, Alb(ertus). Heinricus et Otto duces Austrie et Stirie principes et fratres nostri karissimi ad nostri exaltacionem ac conservacionem sacri
 5 Romani regni, dum esset in periculoso constitutum amfractu, totis suis voluntate et opere indesinenter et imperterrita pre ceteris laborarint, eisdem fratribus nostris eorumque heredibus castra, municiones, opida et villas ac iura patronatus ecclesiarum que ipsis
 10 insunt ac omnia alia bona, quocunque nomine censeantur, cum universis suis pertinenciis, iuribus, consuetudinibus et obvencionibus quibuscunque nobis et imperio ex morte felicis memorie Hartmanni comitis in Kyburch ac de homicidio seu fratricidio in eodem Hartmanno per fratrem suum Ebehardum perpetrato in Burgonia quod vulgariter Burgunden nuncupatur vacancia pro aliquali relevaminis consolacione et laborum recompensa libere in feudum conferimus de regie plenitudine potestatis, ipsos ad eorundem bonorum omnium possessionem tenore presencium ex certa sciencia auctoritateque regia inducences. Promittendo insuper ipsis, si qua deinceps bona ibidem sentencialiter et ex^b actione legitima vacaverint, quod ipsos de eisdem infeodare et in possessionem eorundem inducere ac inductos defendere debeamus. In quorum omniium testimonium sigillum nostrum regale presentibus est appensum.

Datum in Selsa, IIII. Id. Febr., anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo sexto,
 20 regni vero nostri anno duodecimo.

149. *Litterae super obligatione civitatum imperii. Febr. 10.*

Originale (or.) ibidem. Sigillum parum laesum pendet filis sericis viridis rubeique coloris. — Imaginem heliographicam l. c. fasc. XI tab. 5a contulimus; cf. 'Text' p. 468. — Ed. Kopp l. c. II, 305 nr. 3.